
PUBBLICITÀ PATRIMONIALE REDDITI 

(Art. 1.4, 3,4 ed lllegge n. 441/1982; REGOLAMENTO PER LA PUBBLICITÀ' 
DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE DEI CONSIGUERI PROVINCIAU approvato con 

Delib. C.P. n . 23537/ 1712 /82 deI3/11/19B2; ) 

Cognome Nome 

NotaIo a ....u.]..!.-"-I WllJ..~ N'-"'O'---_ (_l il ..1D1 D ( I .ASJ 7-

Residente a: ] I( eN0 Ll ________________ __ 
(Facoltativo ) c.a.p. comune provo Via/P.za civica 

Carica ricoperta nella Provincia di Milano: _+Al<V:.«::?e=5=~== ________ _ 

QUADRO RIEPILOGATIVO DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE 

NATURA DEL DIRITTO DESCRIZIONE COMUNE E PROVINCIA 

Proprietà 

Diritti reali parLi ali / 
~"Ji~~~~~:;;~~~~~~~:J3!f!IÈM.etutr-~~~~~~~~,,~ 

TITOlARE I DESCRIZIONE VEICOLO/IMBARCA!. ANNO IMIMTRIC0LA210NE 

Proprietario 

I 
TITOLO 

Quote societarie 

Cariche rivestite (') 

(') barrare solo (a casella che Interessa 

Provincia di Milano - Yia Vivaio, 1- 20122 Milano 

N. AziONI I QUOTE POSSEDUTE 

r.2J Ammi nistratore 
D Sindaco 



ID:op.igafiaa;'iffeffQ[~ (1) 
Dichiaro che per la propaganda elettorale per la mia elezione €, -'--'-
ho sostenuto spese ed assunto le seguenti obbligazioni 
Dichiaro che per la propaganda elettorale per la mia elezione 

barrare lo casella in mi sono avvalso! a esclusivamente di materiale e di mezzi 

~ caso di risposta 
propagandistici predisposti e messi a disposizione dal partito affermotiva 
di appartenenza 
(1) da compilare so/a ne/ casa di prima dichiarazione resa dali' Amministratore Provinciale 

[ REDDITO DA LAVORO! PENSIONE I €, ~~..9::J 

I Indennità di carica percepita I €, _,~PJ 

REDDITO COMPLESSIVO 

REDDITO IMPONIBILE €, 3.~av 

Alla presente dichiarazione si allega (barrare la casella): 

x 

B 

copia della dichiarazione dei redditi riferita ai redditi conseguiti nell'anno 2012 (Modello 
73012013) oppure copia del modello UNICO 2013 (periodo d'imposta 2012) o 
autocertificazione; 

dichiarazione riferita ai redditi conseguiti nell'anno 2012 dai familiari: 

• coniuge non separato: _____ ..:/:.-______ D in caso di assenso negato barrare la 
nomiootiWJ casella (art. 14.1Iett.f) 0.Lg,.33/2013) 

• figli legittimi, adottati, legalmente riconosciuti ove titolari di redditi propri: 

/ D in caso di assenso negato barrare la 
nominativo casella (art. 14.1 lett.l) 0.Lg,.3312013) 

( 
D in caso di assenso negato barrare ta • 

nom7vo casello (art. 14.1 lett.1) 0.L9.33/2013) 

• D in caso dì assenso negato barrare la 
nomlnaHvo ca,./lo (art. 14.1 lett.I) 0.L9,.33/2013) 

/ 
• D 1" çaso di assenso negato barrare la 

nomlnatfvo case/lo (art. 14.1Iell.l) 0.Lgs.33/20(3) 

Provincia di .\,filano - Via Vivaio, 1-20122 .Mi/ano 2 



parenti sino al 2' grado in linea retta e collaterale: 
• Nonni 

• 
nominativo 

nominativo 

• Genitori 

~ in caso di assenso negato barrare la 
ctJsella (art. 14.110It.f1 D.Lgs.33/10131 

~ in ca>o di assenso negato barrare la 
casolla (art. 14.11011.f) D.Lgs.33/2013) 

C8:' in caso di assenso negato barrare la 
nomInativo casella (arr . 14.1lett.f) D.Lss,J3/1013) 

nominativo 

• Nipoti (figli dei figli) 

/ , 
nominativo 

/ 
nomlnaNvo 

/ 
• 

nominativo 

/ 
nominativo 

Fratelli e sorelle 

• 
nominativo 

nominativo 

• 
nominativo 

nominativo 

• 
nomlnatlvQ 

ProvIncia di Milano - Via Vivaio, 1-20/22 Milano 3 

l8.l- in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.110tt.n D.Lgs.33/2013) 

D 

D 

D 

D 

D 

in caso di assenso negato barrare la 
casolla (art. 14.1I<1t.f) D.Lgs.33/2013) 

in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.110tt.f) 0.Lgs.33/1013) 

in caso di assenso negato barrare La 
casella (art. 14.110Ie.fl 0.Lgs.3l/2013) 

in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.1Ielt.f) D.Lgs.3312013) 

in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14. lle/t.f) D.Lgs.33/2013) 

in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.1 lott.f) D.L91.33/2013) 

in caso di assenso negato barrare la 
casella ierI. 14.1Iett.f) D.Lgs.33/2D(3) 

D in caso di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.1Iett.1I D. 19,. 33/ZD(3) 

D In case.> di assenso negato barrare la 
casella (art. 14.110nll D.Lgs.33/201 3) 



Dichiaro sotto la mia responsabilità che la dichiarazione pre~ata orrisponde al vero. 

Data .16 ·01 201 ~ / !Ii . 
, leggibile) 

Segretario Generale della Provincia di Milano attesta che l'antescritta 
orredata degli allegati, viene depositata presso il mio ufficio in Milano, .20/ 2013 

Il Segretario Generale 
(Dott. Alfonso De Stefano) 

Firmata digitalmente 
o 

Il Vice Segretario Generale 
(Dott. Francesco Puglisi) ,J 

..-Ffn1'iiita digit~~ 
Documento lniormatico firmato digitalmente ai sensi del T,U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive nonne coUegate . 

Provincia di Milano· Via Vivaio, } - 20} 22 Milano 4 



'ICHE 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

UNI 

.... .~:~.~ l!~.5 genzia ~,~, 
tt. .. :iiiiL n tr a te~' . 
Periodo d'imposto 2013 

COGNOME NOME 

IlIRIIltIO IlUZIO 
CODICE FISCALE 

llilll.11 1.1 I ;\·1 I ili 
Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'art. 13 del D,Lgs, n. 196 del 30 giugno 2003 "Codice in materia di protezione dei dati personali" 

Dati personali 

Dati sensibili 

Finalita' 

del trattamento 

Modalita' 

del trattamento 

Titolare 

del trattamento 

Responsabili 

del trattamento 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggetti a cio' tenuti, 
che attraverso la presente dichiarazione Le vengono richiesti alcuni dati personali. Di seguito Le viene illustrato sinteticamente come verranno 
utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti. 

I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, in alcuni casi, di carattere 
penale. L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica e' facoltativa e consente di ricevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiomamenti su scadenze, novita', adempimenti e servizi offerti. Altri dati (ad esempio 
quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente 

qualora intenda awalersi dei benefici previsti .. 

L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille deU'lrpef e' facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 
maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifICa delle intese stipulate con le confessioni religiose. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e' facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250 della 
legge 23 dicembre 2009, n. 191. Tali scelte comportano, secondo il D.Lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile". 
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e comporta 
ugualmente il conferimento di dati sensibili. 

I dati da Lei conferiti verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalita' di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secondo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (art. 19 
del d.lgs. n. 196 del 2003). Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalita' previste dal combinato disposto degli arti 69 del D.P.R. n. 600 
del 29 settembre 1973, cosi' come modificato dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P .R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 

I dati indicati nella presente dichiarazione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del C.d. redditometro, compresi i 
dati relativi aoa composizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fini dell'applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la loro titolarita' spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. 
Sul sito dell'Agenzia delle Entrate e' consultabile "informativa completa sul trattamento dei dati personali. 
La dichiarazione puo' essere consegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostiMi d'imposta, banche, 

agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per le finaiita' di trasmissione della d:chiarazione 

dei redditi all'Agenzia delle Entrate. 

I dati personali acquisiti verranno trattati nel rispetto dei principi indicati dal Codice in materia di protezione dei dati personali. 

I dati verranno trattati con modalita' prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle fìnalita' da perseguire. I dati 
potranno essere confrontati e verificati con altri dati in possesso dell'Agenzia delle Entrate o di altri soggetti. 

Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dal d.lgs. n. 196 del 2003, il Ministero dell'Economia e delle Finanze, 
l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attivita' di trasmissione. 

Il titolare del trattamento puo' awalersi di soggetti nominati "Responsabili del trattamento". 
Presso l'Agenzia delle Entrate e' disponibile l'elenco completo del Responsabili del trattamento dei dati. 

La SO.Ge.1. S.p.a. in quanto partner tecnologico dell'Agenzia delle Entrate, cui e' affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe 
~ Tributaria, e' stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati. 
• Gli intermediari, ove si avvalgano della facolta' di nominare dei responsabili, devono rendeme noti i dati identificativi agli interessati. 

~.----------------------------------------------------------------------------------------
fOlrltl dell'Interessato L'interessato, in base all'art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003, puo' accedere ai propri dati personali per verifica me l'utilizzo o, eventualmente, per 
- correggerli, aggiomarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellarli od opporsi al loro trattamento, se trattati in violazione di legge. I Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
.. Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo 426 c1d - 00145 Roma. 

;------------------~-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
jconsenso 

i 
~ 
! 
~ 

I 

I soggetti pubblici non devono acquiSire il consenso degli interessati per poter trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti 

ad acquisire Il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e' riconosciuta la 
detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille e del cinque per mille dell'lrpef, sia per poteri i comunicare al Ministero dell'Economia e delle 
Finanze e all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche' la firma con la quale si effettua la scelta dell' otto per 
mille dell'lRPEF e del cinque per mille deli'IRPEF. 

La presente informativa viene data In generale per tutti I titolari del trattamento sopra indicati. 

i ____________________________________________________________ ___ 



Codice fiscale (') L.;I.~=.;;:;..;..._-=-;..::....:..:..... ___ ---"---'----' 

T1POOI 
DlCIllARAZJ(mE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Comuno (o Stato~) di naSOIll 

DImdro 
AC 

Pro.In,., lolP) 0.111 di nascita 
;omo 

ICE li 

Sesso 
(1)&,, ... 10._ cuo!:a) 

01 118'7 M Z F 
P:ulllllrlA(_) 

ceIaIe/nul)I!e 

1 Z 
coniugatola 

2 
\I8dovoID 

3 
ICIP4flltoIa dNorziatoia d_a Motatola minore 

o( .. 
i 
~ 
i 
i 
I 
t 

RESU)ENZA 
ANAGRAFICA 

~ ::~ 1010 Topologia (via. piazza. ecc.) 

'111201I.1Ia dolo dl __ _ 

dallo dl<h ..... Ion. 

TELFONOE 

~~N~ 
DOMICIUO 
FISCALE 
AL 01/0112013 

DOMICIUO 
FISCALE 
ALl1112120U 

DOMICIUO 
FISCALE 
AL 011011201. 

FrazJone 

ietefOftO 
pmsso 

comune 

numero 

SCELTA PER LA Slsto 
DESTINAZIONE 
DELL'OTTO 
PER MILLE 
DELL'IRPEF 
per~liere. 
FIRMARE in UNO Chiosa EVlJI(Jclicl Valdoao 
SOLO ilei riqOOGr1 (Unione doli. Chiose malodis,o • Valdosll 

Indir1Uo 

4 5 

0.111 doD. variazione 
giomo 

ChIesa cattolica 

Chloalll E.angollca Luteranl In "alia 

6 

"CA!OOIlaltA 
firOI(fIf"((S$AOlV .... 11 
ClII.(:(lNTRD..a,,':"( 
UlArAATVONt OIlLA 
OJO'AO"-...os'.t.fOII 
AT'T1ID..WT.t.Il ,t.tetca: ,,"""""""" 

Ciii ... ApostotiColln italia Unlono Cristian. E.angelica Batti ... d'IIall. 

IrU' Ga,," UAtlta 
I,.AQ.lJtAIICIff,AtfII;ZU. 
f&sP(n...,.':1AU ..... 
$(Y1frOOC .. ll ...... 
[Al.U,aq .... AfOStQ.1o 
CA .. n"'''' · Dl~",A 
"LA QUn:H """"" 

~~~a~e!~ . 
UNO SOLO 
dai liquadli. 
Per alcuno 
delle finatila' 
o' posSibile 
indicare anello 
il codico roscale 
diun~Qno 
benoficiano 

Soslagno dol volontlriato .. cIollo lItrO ora-nluulonl non lucralivo di ulilila' soclalo. 
dolio auociazioni di promozione .ocllto o donlO luocLuJonl o fonduioni riconosciuto 

cho oponlno nai .... lIori di culolrort. 10. c. 1, 10110). dol D.Lgs. n. _ dal 1997 

FIRMA 

Codice fioca!e del 
bene6ciario (eventwllel 

FIRMA 

Codice fisa>Ie del 
beneftcialiO (....,tuale) 

FIRMA 

Flnanzlomomo dalia Ileo"," sanlla"" 

Sostogno dolio oltlvtta' soclall.volbl 
dal comUl1& dl,..ldonaD dol contribuonto 

7 8 
Ris8MllD al tiquidatote 0W8I0 al culll1cto IDlUmenlare 

OomidSo 
~ccolo 
di\ooraodar .. .......... 

I ndirizzo CIi posta elettronica 

III 

....... 

.a.p. 

DlchIGrUOM 

~~=::I:t 2 

Unlono Chioso cristiano avvenllsto 
dol7'glomo 

ASlOmbl ... dI Dio In 11s11a 

Unlon. Comunl1a' Ebraiche Italiano Socra a",lcllocosl orlodossa nalla ed 
Esarcato por l'Europa Maridl ...... la 

Unlono BllddhlSla Italiana Unlono Indulsta Italiana 

FIRMA 

Codice 1I$co!e ciel 
beneficiario (""e,lIL1ale) 

FIRMA 

FlnalUlamont. dolla Ileo"," oclonlffici 
D dOlrunlygrs'ta' 

Flna ... lafltQftto olio ollivila' cii _la, promo~no 
O .. lolI_no dal beni cuftunall o paouggiSlicl 

SoOlOgno cIollo ..... clUlonl.por1lw dUolllnli.li.ho 
riconosciuto 01 nnlllpoftiYl dal CONII no""" dllOggo. cho .volgono 

Ur\8 rilovitnto attioAti' cU tntoroaoo loclalo 

FIRMA 

Codice ~='e ciel 
be_riO (eventuale) 

! RESIDENTE 
'15 ALL'ESTERO 

In lIl!9lunt!! Il quanto sp;ega:o nelTirIIotma:IvtI .... lnlllBmenlO del dali. si ptedSa che I dali pct!OR!!l ciel con~ wmw>O IIti1izzaU SClb da!TAqenzi3 <leDo E.m.te per _ la scelta. 

IDA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'!;STERO 
NEl20\) 

Codiceft5ctllc~ StatoesteroCli_ CodicedeDoS1lllDeswo NAZlONAUTA' --
Stato ledetato. prav!ncIa. contea 

Estera 

j ~ 2~ 
------~(~·)O~.~-mp-q'-.~~'I~~~--~~~~-~~ .. ~~~~~~~-._-,-.w-_~"~. ___ ---.~~~.~~~-~n~'n~------------------------------~---------



PERIODO D'IMPOSTA 2013 

CODICE FISCALE 

!~lilJ 1.1·1·11 L I 1.1.111 
REDDITI 

QUADRO RB • Redditi dei fabbricati 
QUADRO Re • Redditi di lavoro dipendente Mod. N. w 

QUADRORB 
REDDITI DEI 

~~:F~~, RB1 

EK.Iu~ i faWJtq.:' 
.... t.:c!'O~a RB2 
~,eMI 

QI,I4IdtO~ 

.,......,..,... 
1o""""'_R83 1001. 1) .. _ 
urta tl,.,.,. III -

RB4 

RB! 

RB& 

RenCiIa_1e 
nonrlvllu1atA 

,00 

UtiUzzo 
2 

REDDITI 
IMPONIBILI 

T_OtdiIWIa 

" 

REDDITI 
IMPONIBILI 

ReMiIa COlaslllle 
non rIvIlulllll 

,00 

.00 

,00 

\JtiIi%zo 
2 

UtiUzzo 
2 

REDDITI Toss.ulone ord:naIIa 

IMPONIBILI " .00 

REDDITI 
IMPONIBILI 

Rendita col!I$ta1o 
non 1IV1lu11l11 

REDDITI 
IMPONIBILI 

l REDDITI 
IMPONIBILI 

.00 

,00 

UtiliZZo 
2 

TOTAU RB1D 1~lmL1 " .00 

Cedol.re secca 21' .. 
,. ,DO 

CedoIate secca 21% ,. 
,00 

CedoIate secca 21,. ,. 
.00 

POS$lISSO 

REDOm - pr1ncip4le 
~seocaI6% NON 18 $OIMJ8IIDalMU 

,00 IMPONIBILI .00 

Canone di_ 
,00 

Ced eon:..... 
__ n 

7 • 

REDDITI AbiUlZlono principale 
~$edo1BllI secca 15% NON IO 110990114 a IMU 

.00 IMPONIBILI .00 

Canone 
di locazione 

REDDITI 

,00 

Cod c:an:;nue. __ I"I 

7 • 

NON ,. 

Alli14Zlone~ 
sogge11II a IMU 

.00 IMPONIBILI 

Canone 
cIllocazione 

.00 

,00 
REDDITI Abi14Zloneptincipae 

~sea:aI5% NON ,. II099C114QIMU 

,00 IMPONIBILI .00 
CIii ~ua-

glomi perccntu3le 
Canone 

di locazione ~~ 2iono(0) 

Ccdàllre secca 21% ,. 
.Ol 

Ceclolore secca 21% ,. 
,00 

.00 

7 • 
.00 

REDDITI AbilazJono prtndpa1e 
NON ,. GOggeb Q IMU 

,00 IMPONIBILI ,00 

.00 
REDDITI AbiUIZIono prindpale 

~$ecIàIIre secca 16% NON " ooggeltl Q IMU 
.00 IMPONIBILI .00 

'$ .OO~,e .00 

CodIco 
Comuno 

o '0 

IMU_ 
per~2C13 

• 

l~non1oc:ati 

" ,00 

CodIco 
Comune 

IMU_ 
perU2013 

'0 

IlM1lIbill non tocati 

" .00 

CodIco 
Comune 

o '0 

IMUdovuta 
perD2013 

Immcbili non 1oc:ati 
17 

.00 

CocIIce 
Comune 

o '0 

IMUdovuta 
per ii 2013 

• 

o 

1mmob1!i non 1oc:ati 

" .00 

CocIIce 
Comuno 

IMUd<>wtI 
perii 2013 

IO 

Immobili non 1oc:ati 

" .00 = '0 

IMU_ 
perU2013 

ImmoblU non 1oc:ati 

" ,00 

,00 

Impesta 

cedclare secco 
cedàII1II~ 21% ~='5'" 

EccacIcnZII 
~\a nel MocI. F24 
$ 

.00 .00 .00 

RB11 Cedàllre secco ri.UII4n~ do1 Mod. 730f.1014 

.00 

RB12 Pttmo BCCCnlI> .00 

" 
.00 

,00 

Impo5\a O debito 

.00 
12 

~ ea.;_ 
ooc:a IYV 

,00 " 1~ 

AbiIOZlone p~1e 
non !IOggeIIa 3 IMU 

10 ,DO 

,00 
Abitazione ptJnCpaIe 
non soggetta • IMU 

18 .00 

c.o.:a .. c.,.;_ 
80CQ It.CU 

,00 " 12 

Abi_prinI:ij>ale 
non sogge!Ia a IIJU ,. 

,00 

~ Co~_ 
.... lIdU 

.00 
11 12 

CedoIuo Cosi ..,. 
IIKC:O IMU 

.00 " 12 

AbllllZiono prinCipolo 
non oogseIIa a IMU '. ,00 

~ ea.;_ 
..... IMU 

,00 " 12 

AbllllZiono prtndpale 
non ooggOIIa j) IMU '. .00 

,a 
,00 

,00 

Imposti a acdilo 

,00 

SOiIone ii 
0 3brebbYlCi 
ccntr3tti di 
Joc.wono 

loIod.N. ----."oa;;;tI;;;-------..!i=-e;;~·.Ildi:.:~=· =~V,:!.:.,=w~e~~;;;a;;;1!o==:----COcIoooO===""""':z:::_ ..=~':'"" ~':I=-
RB21 

., e 7 a 

RB22 

RB23 

QUADRO RC RC1 Topc/ogia reddòlO 
REOOITl 00 
UoVORO 
OoPENOf"'E 
E ASSl\tI'l..ATl 

RC2 

RC3 

'2 
2 

2 2 
2 

s.. ...... 
Roéldhti ~h ~'IOto 
d<QOndonto. 

P_I ijlo' ouoggaaou o ....... _ 
INCREMENTO _Ilo 

Premi gia' .~u od lmpooIa 
DO:IIiIIdMI 

c( aauniy ti 

: 
i 
l 

PROOUTIlVITA" I 

OpZione o reu&a 
1B$$. ora irT;). SOii 
e 7 

,00 

PrefDI auoggoUa' Id ~ 1O~~\"8 
u~=a,.a tAuaJ2CIN ~ 

• .00 

,DO 

~ Casi partiC01a1l ReI + RC2 + RC3 + RC4 col. 8 ° (minorolmpct1o tra RC4 col. 1 e RC4 col. 9)0 RC5 col. I 

~ Quota osonle frontafl8ri ,00 (di cui LS.U. 

RecIcIlti (IMI\IO 1 CUO 2014) 

m 
an 

.00 

'O 

art. 1 camma 

,00 

" ,00 

, 
TOTALIE 

Ulf 

1.333 ,00 

11.125 .00 

.00 

,00 

2 •• 08 .00 
Il! D RC! Riportare in RN1 col. 5 , 2 

i RC' Periodo di lavoro (gloml per i qua/i spel1llno le detrazioni) laYatoclJpenden'.& 3 
,00 

l' ~ Pensione 

i SozJono a RC7 Assegno del coniugo 
w Aq"otO:~ 

Re44iU (punto 2 CUO 2014) 3.sa .00 
t:~~~d' ~RC~8~ ________________________________________________________ ~.~00~ ____________________________ _ 

JSozJonoIII 
RC' Sommare sn Imporli da AC7 a RC8; riponont U _o al rigo RHI cd. ~ 

1 R;1&nu~ IRPEF • 

(1)!il1O~. 
corrt\,Ol\&loanRPer 

RIIenuto IRPEF 
(pUnlO 5 del CUO 2014 

e RC4 colonna 11) 

5,508 .00 1
_,""··· RC10 

5OZ10n0lV 
-... ... ~.... RC11 RitanuIa per _1iOdaImentAI utili i ~'::'"",. RC12 _regiOn4Io4ITIRPEF 

Rllenuto 

(P~~~~s":tleé~'ro'\~) 
3C5 .00 

~ ~.'!~v , RC14 CotI1r1bIltodl5Oldalteta'Iro_(puntoI37CUD2014) 

R11enuto llCCOftII) 

addillon.lo comunale 2013 
(punlO IO del CUO 2C14) 

.00 

TOTALE 
Rilenu18 saldo 

.ddlll ...... l. comunale 2013 
(punto 11 del CUO 2014) 

.00 

3.M! .00 

Rilenul8 occcnlO 
addizionalo comurulle 2013 
(~unlO 13 del CUO 2014) 

,00 

,00 

.00 

,00 



Codice fiscale (0) Mod. N. (0) L.!J 
Q=OtnO anno =:.~ _.=-, ~-~. ... F 

_.cm -- M ..-..., ... , 

CodIce iiSCIlle (OIIb1lgalOrio) 
Codice carica 

Dato_ 

EREDE. 
CURATORE Data di naSCita 
FAlUIoIENTARE g;omo 

ComwIe (o Stato estero) di nascita 

• OELL"EREOlTA". 
ecc. 
C ........ wliori) 

.nno 

RESIDENZA ANAGRAFICA Comuii. (o Stato estero) 
(OSEDMRSO) 
DC».tlal.lO FISCALE 

Ilo_IO 
raUlltn3la2'uam 

Frazione. 'olia e numero ciYico 11ndl!1zm estero 

bata al InalO proeealln) 
~ meGII aMO 

Data di fiJi8 procedura 
g;omo "" .. co 

-..1IOn ----
CANONERAI 
IMPRESE lipologia apparecehio (Riservata al conllibuenti c:he esercitano attivita' cfimpresa) 

FIRIrIA DELLA Familian 
DICHIARAZIONE a carico RA 
llçon~t\:'dld'l:l:ta 

RB Re 
z 

RP RN 
Z Z 

~~~~ TR RU FC N. moduUIVA 
~~ .. 
tI'*8eCflo .... tII\feN.ano) 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 

Situazioni particolari 

TELEMATICA Codioe fiscale c!alrlnlemtediarto 

Codioe 

RV CR 
Z 

Riservato 
.,,'Int~rmedi";o Impegno a presentara in via telematica la dichlarazione 

g;omo ""'OD .... 

RX es 
z 

RH RL RM RR 
Z 

In\do 6\111ÌSO telematico alnnlermedlallo z 

2 

CON LA ~IRMA SI ESPRIME ANCHE 
Il CONSENSOA~ TRATT.w.ENTO 
DEI IlA TI SENSIBILI EVENTU.<t."ENTE 
INOICA TI NE~LA DICHIARAZIONE 

022JatOSM 

Ricezione 8wiso telematica 

Data delrllllpegno 01 0'7 201. ARMA DEl.l. 1NTERMEDIARIO 

VISTO DI 
CONFORMITA' 

ProIIinda (Sigla) C.a.p. 

Telefono 
~ ...... ,. 

Codice lIscaIe SOCi.ta' o ente diCftiai8rrt8 

RT RE RF RG RD RS RQ CE LM 

IlIIIio comunicazione telematica ancmalie 
dali sbJdi di settore all'lnlermediario 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di dii pmacnIO lo d_ per atri) 

nRRIIaO JaIIIIO 

z 

N. Iscr1zJona alralbo del C.A.F. 

Ricezione comunicazione telematica 
anamaUe dati sbJdi di saliere z 

z 

Ris"","to Il 
C.A.F.o 

Codioe fiscale del responsabile del C.A.F. Coc!ioe fiscale ciel C.AF. 

Il profesa/anlalll 

CERllFlCAZIONE 
TRIBUTARIA 

RIservato al 
profeaalonlsl4 

QUAORORA 
REDOITODEI 
TERRENI 

~ EICIusi i l8fJonl 
"" o!rostera do 
&:t fndudore nel 
~OuadlO~ 

i 
:! o. QUO&I".nno 

@:,::u_«GI.1) 
~'_{". JI 
Ci vannobtdìarJ 
~ ...... -
~,.'"'--
~ 
f 

J
(O"lO.trMOa. 
c:aa.b GO &inUi 
trtn."rO'~Ub 

~ =tifano. c dol. 
~ a1OlNlt"';\I' 

I 
............ · ... 
n~pteeodo"te 

.. 

Coclioe fiscale ciel professicnlsta 

SI nla$cia il visto di confcrmlta' 
al sensi delrart. 35 ciel D.Lgs. n. 241/1997 

Codice fiscale del profasslonista 

Codice fiscale o partlta IVA ciel sogsetto dIverso dal oertlflcalare che ha predisposto 
la clic:hlarazicna e tenuto le SCIItture conlab ..... 

Si attesta la oertlflcazione al sensl dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

1 ·C 

2 F1 ilRii:L u FiGUO 

3 F 
2
A D 

4 F A D 

5 F A D 

6 F A D 
7 PERCENTUALE ULTERIORE DETRAZIONE PER 

FAMiGLIE CON ALMENO 4 FlGU 
RecIditD dominicale Trtclo non rivalutato 

,00 
RAi 

11 

.00 .00 
RA2 11 

,00 .00 
RA3 11 

.00 .00 
RA4 11 

.00 ,00 
RAa 11 

,00 ,00 
M6 11 

,00 .00 

Re~~grb'll~lcaIe 
,00 

,00 

.00 

,00 

.00 

.00 

RA7 

RA 11 Somma _. " ,. - , •. I ._' ..... , .. _~. " .. ~ .. ,~. IVIAU .\JU 

11 
.00 

TnT.611 11 no 
(') Da compilaro per i 106 modelli prodoq,o&ti ~u fogli o.:ngcti. 0""''''0 I.U modl.lli mecc/l:nogul~t III ~ri~ oontinuo 

F1RMA Del RESPOHSA8JLE Da CAF. O Del PROFESSIONISTA 

FIRMA DE\. PROFESSIONISTA 

IW CoIM .... 
non doVUlal U'o:CO o Lt.P 

g 10 

Re~to BIb;TaIiO Reddito dominicale 

'2 
mpom le 

13 
non imponibile 

.00 .00 
.0 

,00 
'2 ,00 

,. 
.00 

• '0 
,00 

12 
.00 •• .00 

'0 
,00 

.i 13 
.00 ,00 

9 '0 
,00 

•• i3 
,00 .00 

.0 
,00 

.i 
.00 '. ,00 

'0 
.00 

'2 là 
,00 ,00 ., .. 
,00 ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2013 

QUADRORN 
IRPEF 

! 

i 
! 

CODICE FISCAlE 

Wll_LI I I .1 I ,·1 I J I ~l I 
REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 

RN1 
REDDITO 

COMPLESSIVO ' 

Reddi1D Ili r1fetImen!D 
per agevOazlonl fiscali 

28.023.00 

RN2 Decluzicne _ principale 

RN3 Oncrl~ 

Credito per fondl comWIi cii 
ad aiquadol RF. RO e RH 

2 .00 

RN4 REDDITO IMPONiBilE (inc!icare zelO 50 il rlsullato e' negatM» 

RN5 IMPOSTA lORDA 

~ 0e1nlZmne 

RN6 
Delmziani per per...,;uge a carico perligli a canco 
fammari a carico 

.00 .00 

Ulteriore cfetlaZiIlno 
per figli a carico 

.00 

Reddi1D minimo da paoteci~ 
ziono In cocieta· non ope1lIItve 

• .00 

.00 

3.321.00 

DeImzione 
per aIIri lamìEari a canco 
• 

.00 

Detrazioni 
Detrazione per redcfoli Detrazione per red<lti Detrazlone per reddit assimilati 

RN7 di I.voro dipendente di pen5lone 
Ia-.oro 

_.00 

RN8 TOTAlE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGL.IA E LAVORO 

Octrazione cancnI T_ cfetlaZiIlno 
RN12 di_ 

(Sez. V del quadro RP) .00 

RN13 
Oelrazlone DneIt (19% di RP15 col. 4) 

Sez.1~oRP 
.00 

RN14 
DeImzionespeso (41% di RP48 col. II (36% di RP48 col. 21 

Sez. III-A quadro RP 

RH15 Detrazione speso Sez. UI-C quadIo RP 

RN16 Detrazione DneIt Sez.1V qua<Irc RP 

RN17 Oelrazione DneIt Sez. VI quadro RP 

Deltazione 
RN21 Inlle$limenti fIWt up 

(Sez. VI del qu3dro RP) 

RN22 TOTAlE DETRAZIONI O1MPOSTA 

.00 

(55% di RP65) 

RP80(19% col. 5 + 25% col. SI 

RN23 Oelrazione speso sanilarfe per determlnote patdCl9le 

.00 

Credili dl/nIlO51a RJaa;ui$to prtma casa 
RN24 c:toegenerano_ ' 

.00 

a quelli di lavoro dipendente e albi reddiU , 
.00 

ereaao iC$ìCiuo di ripOtUItO 
Illl1QO RN29 col. 2 

(24% di RP15 col. 5) 

.00 

.00 

(~ di RP48 col. 3) 

,00 ,00 

(50% di RP57 col. 51 

.00 (65% di RP661 

Residuo detrazlone 

.00 

.00 

Reinleg1'O Bntldj)azicnl 
fondi pensione 

.00 

• 

0eImzicne uti!izzaIa 

(65% di RP48 col. 41 

Oetrozlcne utilizzata 

Mediazioni 

RN25 TOTAlE AlTRE DETRAZIONI E CREDm D1MPOSTA (somma del rtgIIl RN23 e RN241 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zelO 50 n risultato o' negoti'lOl 

RN27 CredilO ~ per 81101 ~I- Sisma AImIzzo 

RN28 CredilO ~ per _ principale - S$na AImIzzo 

RN29 Credili residui per daInuionllneapIen!J 

Crecflti d'Imposta per redditi prodol1l aires1etO 
RN30 

(di ad detIvanIi da Imposte fisu:ative ,00 ) 

RN31 Credlti d'Impo$ta Fondi comuni .00 

.00 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

di cui ritenute ~ di cui ritenute art. 5 non ulìlimlte 
RN32 RITENUTE TOTALI 

.00 ,OD ,00 

RN33 DIFFERENZA (se tale importo o' neg41ivo.'>dlcare rimpor1o prececMo dIII segno meno) 

RN34 Crediti cI1m;>osID per le ~ e l1awrnlOri BI4OnOmI .00 

RN36 ECCEDENZA D1MPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ai ad crecjito IMU 73012013 ,00 

RN36 ECCEDENZA D1MPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

RN37 
.00 .00 ,00 ,00 

RN38 Res\I1uzlone bonw Bonus incapienti ,00 Bonus famlgr", ,00 

UJteriont dc1rnzIone perfigli 

.00 ,00 
~ 
~ RN40 ~.:..sa~:'n!D 

CredItO compensato 
con Moti F24 

28.023.00 

2C. '702.00 

'.0'10.00 

_.00 

_.00 

00 

lS.la ,00 

.00 

1S.508.oo 
-3CO.00 

1.828,00 

1.m.oo 

.00 

~ dal Moti. 730.'2014 ,00 .00 ,00 
t-De--16-rm-in-B-~-on-e--R-N-4-'---iM-P-OS-~-A-A-D-E-B-rr-O----------------------~~-----------------~-cw-·~m~~~·--~~,----------------~.o~o--~---------------.-00---

i dclllmpo$~ RN42 IMPOSTA A CREDITO C8'7.00 

i Re.id. ui (!alle RN23 .00 RN24. col. 1 ,00 RN24. caI. 2 ,00 RN24. col. 3 ,00 
.t detrazioni. 
'; credili d'imposta RN43 RN24. col. 4 ,00 RN28 ,00 RN21. caI. 2 ,00 RP32, col. 2 ,00 

i e aeau~oni RP26. cod. 5 ,00 t AItn dat, RN50 Abi1aZillne ptinOpale 5OggeIIa" IMU .00 

II: Acconto 2013 RN55 CASI PARnCOLARI- Acoanto trpef r1calcolatD - Non "",!<lenti. Terreni. Frontaf:eri, Reddill cfll11j)t803 ,00 

.00 FoOOia:inonlmponibm 

i Acconto 2014 RN81 Accontodowto PrimoCCCOftto ' ,00 Secondoout<coocconto ,00 

S __________ ~R~N~8~2~_~ __ ~ __ · ____ -~ ____ O ______ R_edd __ ItD_~~~_'IO ___ ' ______________ ~.OO~_I_~~ __ ~ ____________________ ~.OO~ __ ~_~ __________________ ~.~OO~ 



PERIODO D'IMPOSTA 2013 

REDDITI 

QUADRO RP - Oneri e spese 
Mod.N. UJ 

QUADRORP 
ONERI RP1 Spese sanltatie 

Spooo patologle ....",a 
ocotonlllo da I4mi1i4ri Por rolonco del CDcIìcI """"" =noulWo la Taboll4 noIlo _ 

E SPESE 

Seziono J 
Spese petle 
quali spena 
la detraziona 
dimposta dol 
19% e del 24% 

.00 

RP2 Spese sanitaria per familiari non a carico 

RP3 Spese sanitarie per persone con cJisabilita' 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilita' 

RP5 Spese per racquisto di cani guida 

RP6 Spesa sanitarie ratelzzale In precedenza 

=~.,.".RP7 Interessi mUlullpolecaJI at:CIUiStO abitazione prlndpalo 
1nttJur.lnIonImcnte 
..... -- Rataizzazlonl 
:=~, TOTALE SPESE SU CUI spese righi RPI, 

• RP15 DETERMINARE LA DElRAZIONE RP2 e RP3 

.00 RP8 

,00 RP9 Altre $p8SIt 

,00 RP10 Altre spese 

,00 RP11 Altre spese 

,00 RP12 Altre spese 

,OD RP13 Altre spese 

,00 RP14 Altre spese 
COn casella 1 balfata 
indicare impotlo rata, Altre spese (Xln 

o somma RPI detrazione 19% 
col. 2 RP2 e RP3 

,OD 

CocIioo_ 

Codloo_ 

Cc>dlco_ 

Cc>dlco_ 

Codlco_ 

Totale spese con 
deltaZIone al 19% 
(col. 2 + col. 3) 

,00 ,DO 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,DO 

,DO 

,00 

TCllate spese 
con detrazione 24% 

,00 

Sezione U COnIributi 
CSSN-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Spese e oneri 
per i quali 
spetta la 
deduzione dal 
reddito 
complessivo 

Sezione IU A 

Spese per 
inle1VenUdi 
recupero del 
palrimonio 
edilizio 
(detrazione 
dimposta 
del 36%. 
doI41%. 
del 50% o 
deJ66%) 

Sozlone III B 

Da~ catastali 
idontificalivi 
degti immobili e 
aijri dati per 
fruire delia 
detrazione del 
36% o dol 50% 
o del 65% 

RP21 
previdenziafi 
ed assistenziali ,OD 3.321 ,00 Esclusi dal sostituto Non esclusi dal sostituto 

Assegno al coniugo 

Codice fiscale del confuge 
RP22, 

RP27 DeducibiJlta' onfr->aria ,00 .00 

RP28 Lavoralotl di prima 
,OD ,00 mì~~mmll 

,00 RP29 Fondi In squìHbrio ,00 ,OD fmSDzfeIÌ2 

RP23 Contnbuti per addeW ai RP30 Familiari a c.arico ,00 ,00 

sorvizi dcmestid e famlIlati ,DO 
RP31 

Fondo pensione negoziate cf!pelldonti pubblici 

RP24 Erogazioni ~berali a fallOre di istiluzionlreligiose .00 Esclusi d.1 ooslltuto CuotaTFR Non esclusi doIoosIltuto 

RP25 Spese mediclle e di assistenza per disabili 
,OD ,00 ,OD 

__________________________ ~----~----------------,~oo RP32,Codicefiscaie 

RP26 Altri oneri e Spe$8 deduciblll ~ 

qUOTA INlIESTIMENTO IN STAR! up 

,00 .00 

RP33 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBIU (sommare gfi Importi da rigo RP21 a RP32) 3.321,00 
"""''21>121 Situazioni palficolllli 
-.... ......... Numero rate ::=:. Cod~ Anno _.... -:3:---;5:---::1;:0:-- ImporlO rata 

N._ -,. 
RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

RP48 

RP51 

RP52 

Anno 

TOTALE RATE 

, 

, 

N, CI'bnIN -
N. d'DnIM --
H. cI'GIdN -

Codice flscale 

.""" •• 1.2 
CCflCfIdioI1 

on-.. 
, .... 

.,."...,..., CocIlce comune T/U 

"""'""''''' Cod~oomune TIU 
2 4 

Al;tlloot,Z 
conco:JOto 20 rotco;n.pllrì 

-.......2 
,00 ... 

.... ... -....... 

...... -...... 
CONOllTTORE (estreml regislroZlCne contrailo) 

Data Numern._ 

,DO 0..:", 
Foglio 

FogUo 

,DO "'::-

PartieeOa 

I 
PatticeUa 

I 

,00 

,OD 

,00 

,DO 

,00 

,DO 

,00 

.""" .... 2 -_. 
Subaltemo 

Subai\emo 

.00 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

_UO. 
_EMolO 

Altri dati RP53 , I • 
..: Sezione III C 
.. Spose arrecIo jm. 

'" mobili nstrvtturati i (d'tu 59%) ! $ozlono IV 

RP57 , 
ImpoftOrata 

,00 

~to Anno ~r\ P_2008 rid.,,,,,,,. r.t1O RoIeQZlone N. rota 

.00 

ltnporIO rata 

Spesa totale 

Totale rata 

.00 

ltnporIO rata 

= Spe$e per RP61 .00 .00 Il! interventi 

4 

~ finalizzati al RP62 .00 .00 
lO nspamIlO 
i energetico RP63 ,DO ,DO 
jI (detrazione 

~ ~~T:~tao RP64 ,00 .00 

f 65%1 RP65 TOTALE RATE· DETRAZIONE 65% (Righi da RP61 a RP64 colonna 3 non c:ompiiata o con codice l) .00 

i. ________ ~R~P~6~6~"~O~TALE~~RA~nc~.D~~~~O=N~E~6~5%~(R~ig~h~ld=a~~~~Ia~~~~~~~ne~3~am~~~~·ce~21r_----------------------------------------------~~~o __ 

l Seziono V 
11 o.~ per , .. Ire di 

f~~~ · 
1 SozioneVi i Ab ddT3Zioni 
II: 

" 

RP71 Inquilini di alloggl adibiti 
ad ab~azione principale 

RP80 Inl/OStimenU 
stai! up 

CocIioe fiscale 

N·~liomi 

2 
RP72 LallOralCri dipendenU che trasferiscono 

la residenza per moUvi di !allOro 

Ammonlllre 
investimento TolDIe Investimenti 19% Tclale InvestimenU 25% 

,00 ,00 

I RP81 Mantenimento dei cani RP82==ti~~i!I, CocIlce 
guida (Barrare la c.asella) compuler (ANNO 2009) .00 

;----------------~~~---------~---~------~------------------------------~~---------------------------------------~~ 



AddiZionale 
imionale 
a RPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

CODICE FISCALE 

PJlS~ONE FISICHE 
4 

LL! .. 1 I I I . I. I .11 I \-I 11 - I 

REDDITI 

~genZia (~~ 
c.. ... ntrate~~ 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. LW 

RV1 REOOITO IMPONIBILE 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF OOVUTA 

RV3 
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

(dieuialtretrlllCnule ' .00 ) (di c:ul :;ospesa 2 .00 

RV4 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF RISULTANTE Codice Regione CIi cui credto IMU 73012013 

DALlA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 1RX2 coL .: Mod. UNICO 2013) lO 
RV5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONAlE REGIONAlE ALL 'RPEF RISUlTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

RV6 
Addizionale reglonalo Irpef 
da trattenere o eia l1mbaf!Iare 
ns..ttanle cIaI Mod. 73012014 

TrattellulO daillOSti1Uto 

RV7 ACOIZIONALE REGIONALE ALL 1RPEF A DEBITO 

RV8 ADOIZIONALE REGIONALE ALl 1RPEF A CREDITO 

,00 

Cradlto ccmpensato con 
Moci F24 per IVeIS81M11ti IMU 

2 
,00 

,00 

.00 

3G ,00 

ti .00 

,00 

.00 

105 .00 

Sezionell·A RV9 ALIOUOTA DELL'AOOIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 0,800 
AddIZionale 
comunate 
all'IRPEF 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF OOVUTA 

ADDIZIONALE COMUNALE ALl'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RV11 
RCeR1.' .00 73012013 .00 F24 ,00 

allnl-..t. ' ,00 (di cù GO$pe$II .00 ). 

ECCEOENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 4 Mod. UNICO 20'3) 

Codice Ccmune di cui ~to IMU 73012013 
RV12 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAlE COMUNALE ALL 'RPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale c:omunoIe Irpef 
RV14 eIa-..odarlml>orsare 

rI$u!lanle cIaI MocI. 730J20'4 

RV15 ACOIZIONALE COMUNALE ALl'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALl'IRPEF A CREDITO 

.00 

Creclitocompen$iltocon 
MocIF24perl_UIMU 

2 
.00 

,00 

.00 

118 .00 

.00 

.00 

,00 

118 .00 

.00 

5ezionell·B RV17 
AIlquote Addizionala comunalo Imporlo IrntlenulO o versato 

20141rallenuta dal (da ccmpilara In caso cii Acconto ad4izio. 
nate comuna!e Agevolazioni 
aII"IRPEF 
per ~ 2014 

QUADROCR 
CREom 
D'IMPOSTA 

5ezlonel·A 

Dati relativi 
al creclitO 
cr;rnposta per 
,eddi\i proc!ClIÌ 
alTestero 

5ezionel·B 
Detenninazione 
del cre<lito 
cr;rnposta per 
redelitiproc!ClIÌ 
atrestero 

CRt 

CR2 

CR3 

CR4 

CR5 

CRe 

Imponibile per scaglioni AIlquola 

0,800 24. '102 ,00 

.00 

Imposta neua Ci8Clito ulìlìZZilil 
nelle pt8C8denti dic:l1iarazlonl 

,DO ,OD 

.00 

.CO .00 

,00 

.00 ,00 

,DO 

.00 ,00 

Anno 

Acconto dovuto dalont dila\WO dichlmaziono intagratll/ll) Acconto da versare 

D,oo e ,00 .00 D .00 

Imposti esteta RedClo complossivo 

.00 ,00 

allo sIa: ::e~a~onntl l Queta di imp03l11lorda 
lIi$OSi8 8Si8iìì iriUD d "miti 
dalla quota d'imposta lorda 

Totale col. Il su. I·A 
riferite allo stesso anno 

'0 " ,00 ,OD 

.00 

.00 
'0 

.00 
'0 

.00 

,00 

,O~ 
'0 

Capienza neU'imposlll noua 

,00 

" .00 

.00 

" .00 

,00 

,00 " 

.00 

,00 

.00 

.00 

.00 

,00 

.00 

,00 

.00 

crea,fo da ulllliZaiiI 
nella presente dic:l1iarazione , 

,00 .00 

.00 .00 .00 

R88iduo precedente dichiarazione Crec!ito anno 2013 di cui compensato nel Mod. F24 

,00 

~ Sezione IV 
.. C,edito 
I cI'ImPOSta per 1 immobm COlpiti 
.. dal sisma 
'In Abruzzo 

J Sezione V 
~Cn>dlicr_ 

I
=~:" 
SezionaVI 
C,ec!iti d'imposta 
permodiazionl 

J
'O Sezione VII 

AIUic:roditi 
d'Imposta 

CR7 Credilo d'imposta pcr B rlacquisto della prtma casa 

CRe Craclilo d"lII'1pos1a por canoni non pen;epill 

CRI 

Abitazione 
CRtO principale ' 

N. rata 

ImpreSlll 
prolll$$lono , Cedice fiscale 

AMoanlicipazjono T~ 
CRt2 2 

Somma rointegrala 

.00 

CR13 

Caclice Residuo praceclonto dldllarazione 
CR14 

,OD 

,00 .00 

ResIduo prucoc!onte diClliaraziono 

.00 

di cui compansato nel Mod. F24 

Totale~to 

.00 

N. rata Rateazlone 

Rosiduo praoedan\o dic:l1laraziono 

.00 

Residuo praoedante didliarazlone 

.00 

.00 .00 

Rata annuale Residuo precodenla dichiarazione 

,00 .00 

TOlale credila Rata annuale 

,00 ,00 

Credilo anno 2013 di cui c:ompensato nel Mod. F24 

.00 .00 

CrodilO anno 2013 di cui compenSilto nel Mod. F24 

,00 .00 

Credito di cui compensalO net Mod. F24 Credito residuo 

.00 ,OD .00 



PERIODO D'IMPOSTA 2013 

QUADRORX 
COMPENSAZIONI 
RIMBORSI 

Sezione I 
Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalla 
presente 
dichiarazione 

Sezione Il 

Crediti ed 
eccedenze 
risululrlti dalla 
precedente 
dichiarazione 

SEZIONE ili 

Dotenninulone 
dell'lVAda 
verureo 
.del credilo 

!.rlmposla .. 
3 
~ 
i 
~ 
~ 

CODICE FISCAlE 

1 1 1 Il......&...-1· ~ ............... 1 ,I-L-'" I--!--,' -,--I ",---,-I · I-.L-·· 1 ---,-,-I "",,-,-,I I 
REDDITI 

QUADRO RX • Compensazioni· Rimborsi 
QUADRO CS • Contributo di solidarieta' 

ImpOrlO a credito 
lIaultont8 dali. 

presente dlchlarazlono 

RX1 IRPEF .87 ,00 2 

RX2 Addizlonale regicnale IRPEF 105 ,00 

RX3 Addizlcnale comunale IRPEF 

RX4 Cedolare secca (RB) 

RX5 Imposta sostitutiva incremento produttivita' (Re) 

RX6 Conltlllulo 41 sollclar1e!a' (CS) 

RX11 Imposta sostitutiva redditi di capitale (RM) 

RX 12 Acconto su redditi a tassalione separata (R1d) 

RX 13 Imposta sostitutiva riaDineamento valori fiscali (RM) 

RX 14 AddIzionale bonus e stock option (RId) 

RX15 Imposta SOSII1uIiva 
_ pattedpazione imprese estere (RMl 

RX16 Imposta pignoramanto presso torzi (RM) 

RX 17 Imposla noleggio occasionale imbarcazloni (RM) 

RX18 Imposte sostitutive plusvalenza finanziarie (RD 

RX19 ME(RW) 

RX20 IVAFE (RW) 

RX31 Imposta sostitutiva nuovi minimi (LM) 

RX32 Imposta sostitutiva nuove inIziative produttive 

RX33 Imposta sostitutiva dedll2ionl extra contabili (Ra) 

RX34 Imposta sostitutiva plusvalenza benVazienda (Ra) 

RX35 Imposta sostituliva conferimenU SIlOISIINa (Ra) 

RX36 Tassa etica (Ra) 

RX37 Imposta sostitutiva rivalutazlone beni d'impresa o partedpazioni (Ra) 

RX38 Imposta sostitutiva affrancamento (Ra) 

RX51 IVA 

RX52 Conllibuti prellidenziali 

Codlca 
trtbuto 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte 

RX55 AlIta Imposte 

RX56 Altre Imposte 

RX57 Altre imposte 

RX61 IVA da versare 

Eccedenmo 
credilo precedonto 

RX62 filA a credito (da ripartire ~a I righi RX64 e RX65) 

,DO 

.00 

,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

.00 

,00 

.00 

,DO 3 

.00 

.00 

.00 

,00 

.00 

,00 

RX63 Eccedenza di versamento (da ripartire tra i righi RX64 e RX65) 

RX64 Importo di cui si richiede ii rimborso 

Eccodenzacll 

versamenlo a saldo 

Imporlo compenaato 
nel MocI. F24 

,OD 3 

,00 

.00 

,00 

,OD 

,OD 

,00 

,OD 

,00 

,OD 

,DO 

,OD 

,DO 

.00 

,00 

,00 

.00 

,00 

.00 

,00 

.00 

,00 

,00 

.00 

.00
4 

,00 

.00 

,DO 

,00 

,DO 

,00 

Credilo di cui al chiede 
Il rimborso 

,DO 4 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

.00 

Importo di cui 
al chlede Il rlmbotao 

,DO 5 

,DO 

.00 

,00 

,00 

,OD 

.00 

di cui da liquidare mediante procedura semplificata 

Credilo da uUllzzare 
In componsazlone elo 

In detrazione 

m,OO 
105,00 

Imporlo residuo 
da compenaare 

,aD 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,00 

,00 

,DO 

,00 

,00 

.00 

.00 

,00 

,00 

,DO 

,00 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

,DO 

.00 

.00 

,00 

,00 

,00 

.GO 

,DO 

,00 

.00 

,00 

Causale del rimborso ContribuenU ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso 

Contribuenti Subappaltatort 

! Contribuenti virtuosi Importo erogabile senza garanzia ,00 

i~~~~ .... ~RX~6~5~lm~po~rto~d=a~ri~po~rta~re~ln~d~e=~~~'o~n~e~o~l~n~co~m~p~e~n~~==io~n~e~ ................................................................................................................ ~,~oo~ 
@QUADROCS 
.r CONTRIBUTO 
~ DI SOLIOARIETA' CS1 

Reddito complessivo 
(rigo RH1 col. 5) Basa imponibile 

contributo di solidarieta' 
.00 

J Conlributodovuto 

~ CS2 Detenninazicme contributo ,DO 

Contriburo trattenuto 
dal sostiluto 
(rigo RC14) 

,DO 

Redcfrto 
complessivo lordo 

(colonna l + colonna 2) 

,DO 
Contributo trattenuto dal sostituto 

(rigo RC14) 

,DO 

Base Imponibile 
conlribulO 

Contributo sospeso 

,00 

.00 
11 di sofldarlela' Conlributo trattenuto 

I, __________________________________________________ co_n_ì1_m_o_d._~ __ O~ __ 1_4~ ______________ C_OO_tri_'b_u_to_a_d_8_bl_'IO~~ ___________ C_On_Iri_'b_uto __ a_~_odi __ 'to~~ ... 
c:s _ • .00 .00 .00 



"-, 

PERSONE FISICHE 
2014 - ,. ( ~qen::l.a t.) ... · ...... ntrate!;..-

eo::ci AZOoI;""" 'Il P 1. 

CODICE flSCA!.: 

LL1 ' 
REDDITI 
QUADRO RR 

Contributi ~idenzia li 

PERIODO O'IMPOSTA 2013 

f.1 Dd. N, LlJ 
~ _R_R_' __________ -"2"OO,"'".,"' ... "' ______ """" .. """"rno .... ~ .. ooo>""CC"",.""""._--------__________ C.C·, ... ,, __ __ 

= "' 
DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRlSurrvA 

- , 
Co~tI.::M 

Co<1<.INPS 

" RR2 
~

 __ .. _ " ___ ... ..,.r'~ " Concrib",," dl hlto at.iI ~IO Mlnlmll. 

CONTRIBUTO SUL REOOITO MlNII.IAlf 

.00 
Cotl lrib"'O. " tdl1o ..., ""0 . 1Ilitnal. 

.00 

-._0--­., 
" ,. " 
., 

c.-.... __ .. _ ----.... _.;. " 
.00 

en.. ... __ ..... _ • 
" .o CONTRIBUTO SUL REOOITO CHE ECCEDE IL t.l IN~.W.E c..w._..., -... ... ...u.oo -_.'- ... 

c ....... ot •• _.. c .. , ...... . ~ .. ,. ."' .. Od . G ..... < .. "" ."" ....... l'.cId.< ..... ~U_ 
:;, 

;. ." .00 

c...-_ ...... _ __ I .. ......... 

~_ .... _----_ ... _-----
c.ar-a.l_.,_1 ----­... _--

. " 
" " 

"'; .0" 

" 
RR3 ., 

., 
:, 

- , 

'o 

" 
IO 

'" .00 

'" 
'" 

., 
" 
" 

' .OC , , 

99 
IO 

." 
"' 

" 
" 

.' 
" 
~

u .. _._ , 

-• " ,o 

IO 

" 
" .o 

" 
" 

" 
"' " " .' 

" " " 

• 
,O l~ RR5 ____________________ "" __________________ -".,,,, __________________ -',,"-__________________ -',. ''-__________________ J .. " 

M_ ,-
'" ... -

I • \ 
I 

\ 

--" 
RR6 TQU.' 

RR1 Conllthuto. "~a c;;;;;n;;;. __ ...... p ____ ""'_r;. 
RRB • 

.00 

"'" p- or NOtr.o:u 
" u " " 

" 
IO 

." ,00 
.00 ." 


